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Lahden videokuvaajat ry 

 

 

Jäsenilta 4/2018. Kutsu jäseniltaan  
Lahden Videokuvaajien seuraava jäsenilta on Kino-Iiris Tammisalissa torstaina 12.4.2018 klo 18.00 

 

Tulostettava jäseniltakutsu 4 tästä linkistä:   https://bit.ly/2GZ2TPb 

 

Hallituksen pöytäkirja  5.4.2018 tästä linkistä:  https://bit.ly/2q6VanI  (käyttäjätunnus ja salasana!) 

 

Jäsenillassa käsitellään mm seuraavia asioita: 
 

 Tietokilpailu, Keijo Skippari, 10 kysymystä 

 

 Äänitystekniikkaa:Äänentallentimet ja langattomat mikrofonit Kari Vähävuori ja Kai Joufs esittelevät 

 Äänitys kuvauspaikalla 

 Puheen äänitys 

 

 Videokuvaajien videoita:  

Ilmoittakaa etukäteen mitä tuotte esitettäväksi. Pankaa paluuviesti (muistitikku, nettiosoite tms.) 

Esitettäväksi halutaan aloittelevien tekijöiden ensimmäisiä videoita. 

Tarkoitus on että voidaan keskustella videoiden tekemisestä ja saada keskinäisiä vinkkejä muilta jäseniltä 

 

 Kokemuksia editointioppimisryhmien toiminnasta.  

Pinnacle, Adobe, Vegas, Finalcut, Imovie.  

Keskustelua kokemuksista oppimistyöryhmissä 

Voit saada apua oman ohjelman toteuttamiseen. Se voi olla minuuttivideo, perhevideo, matkadokumentti, häävideo, 

muistovideo suvun merkkihenkilöstä jne… 

 

 Lemmenlatu työryhmän toiminta: Kari Vähävuori ja Mikko Huhtamaa esittelevät työryhmän suunnitelmia 

 

 Kilpailumatka Fvl:n SM-kilpailuun. Mikkeliin Lauantaina 14.4.2018. lähtö n. klo 8.00 

Jäsenillassa 12.4 voi vielä ilmoittautua. mukaan kimppakyytiin  

Kerro voitko tarjota kyytiä vai tuletko jonkun muun kyytiin. Bensakulut pannaan tasan. 

Kilpailuun osallistui Lahden Videokuvaajista 3 jäsentä. 

 

 Mediamuseo Vapriikki, retki Tampereelle 5.5.2018.  

Mukaan on ilmoittautuneet: Usko Harju, Risto Ilola, Pirkko Lauttamus, Väinö Peltonen, Aki Pietilä, Esko Sokka 

Jäsenillassa voi vielä ilmoittautua mukaan 

Bussikuljetus. Avecit mukaan Hinta 35-45€ riippuen lähtijöiden määrästä Yhdistys sponsoroi 10 €/ jäsen. Matkaeväät ja 

taukopaikkatarjoilut jokainen kustantaa itse. 

 

Editointioppimisryhmät:  

Editointioppimisryhmissä keskitytään niiden tekijöiden oman projektin edistämiseen joilla on jo käsikirjoitus tai 

suunnitelma valmiina ja materiaalia hankittuna. 

Osanottajille voidaan järjestää jopa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa vaikka vielä puhelimitsekin. 

 

Editointioppimisryhmiin voi edelleen ilmoittautua mukaan allaoleviin yhteystietoihin  

 Pinnacle: Aatos Suomilammi  aatos.suomilammi(at)gmail.com p 0400 430681 

 Adobe premier: Jari Kangas jari.kangas(at)gmail.com p 0400 711466 

 Mac: (I-movie, Finalcut) Kari Savolainen lvk.karis(at)gmail.com p 040 6589885 

 Sony Vegas: Kari Vähävuori kari.vahavuori(at)gmail.com  p 0409603965 

 

Tervetuloa 

hallitus 
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